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La Fédération interrégionale du livre et de 
la lecture (FILL) (Interregionala 
federationen för främjande av böcker och 

läsande) bildades 1985.  

FILL samlar regionala bokfrämjande 
strukturer, offentliga nationella institutioner 
så som offentliga bibliotek och bibliotek för 
unga regionala och lokala myndigheter 
samt sammanslutningar och kompetenser i 
nationellta nätverk vars syfte är att 
dagligen stödja yrkesverksamma i 
bokbranschen. 

I likhet med regionala strukturer spänner 
orgnisationens verksamhet över bokens 
hela liv: från författaren till läsaren, från 
kulturarv till nyskapelser, från publik läsning 
till bokens ekonomi.  

De regionala strukturernas förankring 
gynnar utbyten med såväl offentliga som 
privata aktörer som arbetar för 
bokfrämjande, läsande och 
dokumentation. De samlar in stora 
mängder information och initierar en rad 
aktioner och partnerskap. I sin egenskap 
av federation utgör FILL ett tillförlitligt 
nationellt informationsverktyg när det 

gäller bokens liv på regional nivå, och kan 
dela resurser och erfarenheter från all 
bokfrämjande verksamhet.  
 
FILL och federationens medlemmar är de 
facto en länk och en mötesplats mellan 
regional kulturpolitik och den statliga 
kulturpolitiken som genomförs av franska 
kulturdepartementets regionala styrelser 
(DRAC).  
FILL är ett forum för observation, debatt, 
analys, förslag och aktioner och erbjuder 
relevanta verktyg för utarbetande av en 
innovativ kulturpolitik.   

Genom ett nära samarbete med statliga 
organisationer, liksom med privata aktörer 
och fackföreningar, och i stöd av allt fler 
partnerskap med föreningar och 
institutioner som arbetar för läsande, 
dokumentation och samverkan mellan 
bokens olika yrken, verkar FILL för att 
försvara bokbranschens gemensamma 
intressen och värna om dess mångfald.  

FILL finansieras av medlemmarna och 
stöds av Frankrikes kultur - och 
kommunikationsdepartement (Direction 
du livre et de la lecture).  

 


